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Fi Func 

Tipo
Econ Especificação Vinculo Dotação Atual 

Empenho Atual

Emp no Mês 

Liq Atual

Liq no Mês 

Pago Mês

Emp A Pagar 

Pagto Atual

04 INSTIT.PREVID.SERV.PUBL.MUNIC.BRODOWSKI 

0401 INSTIT PREVID SERV PUBL MUNIC BRODOWSKI 

040101 INSTIT PREVID SERV PUBL MUNIC BRODOWSKI
5.487.000,00

670.848,80

04.122.0049.2055.0000 Manut e Operação do SISPREV

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00

3.1.90.16.00

3.3.90.30.00

3.3.90.33.00

3.3.90.35.00

3.3.90.36.00

04 - 600 000 PR 195.000,00 
47.486,65

04 - 600 000 PR 

04 - 600 000 PR

VENCIM ENTOS E 
VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS

O UTR A S DESPESAS 
VARIÁVEIS - PESSOAL 
CIVIL

MATERIAL DE CONSUM O 04 - 600 OOOPR

PASSAGENS E 04 - 600 000 PR
DESPESAS COM
LOCOM OÇÃO

SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA

04 -600 OOOPR

O U TR O S  SERVIÇOS DE 04 - 600 OOOPR
TER CEIR O S - PESSOA
FÍSICA

40.000.00
2.346.00

10.000.00 
0,00

2.000,00
452,52

10.000,00
1.635.00

5.000,00
0,00

10.000,00
0,00

3.3.90.39.00 O UTR O S SERVIÇOS DE 04 - 600 000 PR 180.000,00
TER C EIR O S - PESSOA 
JURfDICA

DESPESAS DE 
EXERCÍCIOS 
ANTERIORES
EQUIPAM ENTOS E 04 - 600 OOOPR
MATERIAL PERMANENTE

86.624,42

3.3.90.92.00 DESPESAS DE 04 - 600 000 PR 1.000,00
0,00

4.4.90.52.00 EQUIPAM ENTOS E 04 -  600 000 PR 5.000,00
0,00

09.272.0049.2057.0000 Inativos e Pensionistas do SISPREV

3.1.90.01.00 Aposentadorias, Reserva 04 -  600 OOOPR 1.000.000,00 
Remunerada e Reformas 367.679,21

Pensões do RPPS e do 04 -  600 000 PR 385.000,00
Militar 164.625,00

99.997.9999.0998.0000 Reserva do RPPS

013 9.9.99.99.00 RESERVA DE 04 -  600 OOOPR 3.644.000,00
CO NTINGÊNCIA 0,00

011

012 3.1.90.03.00

TO TA L DO PODER
INSTIT. PREVID.SERV.PUBL.MUNIC.BRODOWSKI 

TO TA L ORÇAMENTÁRIO

5.487.000,00

670.848,80

5.487.000,00

670.848,80

133.197,27

665.728,73

133.306.00

134.256.00

133.197,27

665.728,73

133.306.00

134.256.00

5.120,07

665.728,73

8.189.20 8.189,20 0,00
47.486,65 8.189,20 47.486,65

471,50 471,50 471,50
1.874,50 471,50 1.874,50

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

79,32 79,32 0,00
452,52 79,32 452,52

266,00 266,00 0,00
1.635,00 266,00 1.635,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

16.650,93 17.423,92 3.984,31
82.640,11 18.373,92 82.640,11

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

74.615,32 73.951,06 664,26

367.014,95 73.951,06 367.014,95

32.925,00 32.925,00 0,00

164.625,00 32.925,00 164.625,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

133.197,27 133.306,00 5.120,07

665.728,73 134.256,00 665.728,73

5.120,07

665.728,73

DESPESA EXTRA ORÇAMENTARIA
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Tipo
Econ Especificação Vinculo Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês 

Liq Atual

Liq no Mês 

Pago Mes

Emp A Pagar 

Pagto Atual

RESTOS A  PAGAR 0,00 483,00

8001 8001 321101 R ES TO S  A PAGAR PROCESSADOS 110 -000 0,00 483,00

8002 8002 321101 R ESTO S À PAGAR NAO PROCESSADOS 110 -000 0,00 0,00

CONSIGNACOES 9.917,54 49.112,60

9003 9003 323201 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL ASSISTENCIAL 600 -000 176,94 971,29

9004 9004 323202 PENSÃO ALIMENTÍCIA 600 -000 615,20 3.040,12

9008 9008 323203 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL CONFEDERATIVA 600 -000 176,94 971,29

9005 9005 323204 IRRF 600 -000 194,15 1.052,45

9007 9007 323206 PENSÃO ALIMENT. EXERC. ANTERIOR 600 -000 0,00 0,00

9009 9009 323207 EM PRESTIM O C EF 600 -000 8.547,31 42.042,45

9010 9010 323208 INSS 600 -000 207,00 1.035,00

9001 9001 323209 ISS 600 -000 0,00 0,00

9002 9002 323210 BCO  BRASIL 600 -000 0,00 0,00

9013 9013 323211 C RÉD ITO S A R ECEBER  EM PREESTIM O CEF 600 -000 0.00 0,00

A JU S TE  PI PERDAS INVESTIM ENTO (Principal) 0,00 0,00

9011 9011 323501 A JU S TE  PERDAS INVESTIM ENTO FIDC LEME S E $ Jg R  qqq 0,00 0,00

9012 9012 323502 A JU S TE  PERDAS INVESTIM ENTO MIX FIC FIA 600 -000 0,00 0,00

9014 9014 323503 A JU S TE  PERDAS INVESTIM EN TOS W7 INFRATEggg -000 0,00 0,00

9015 9015 323504 A JU S TE  PERDAS INVESTIM EN TO TO W ER  BRIDqfc0 -000 0,00 0,00

TO TA L EXTRA ORÇAMENTÁRIO 9.917,54 49.595.60

TO TA L (ORÇAM ENTARIO+EXTRA ORÇAM ENTÁRIO) 715.324,33

SALDO PARA O  MES SEGUINTE

Recurso Banco Conta Tipo

BB RPPS C/C 001 1503-3 4.912,73
4 111111900 BB RPPS C/C 600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 4.912,73

5 111111900 BB RPPS C/C 600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 0,00

BB PREVID RF PER 001 15033-3 PR 2.609.039,92
3 114110904 BB PREVID RF PERFIL 6 0 0 -0 0 0 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 2.502.260.13

4 114110904 BB PREVID RF PERFIL 600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 106.779,79

BB PREVID RF IRF 001 15044-4 1.909.280,65
1 114110908 BB PREVID RF IRF-M1 600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 1.826.330,32

2 114110908 BB PREVID RF IRF-M1 600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 82.950,33

BB PREV RF IDKA2 001 15055-5 11.435.109,49
1 114110908 BB PREV RF IDKA2 600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 10.997.337,43

2 114110908 BB PREV RF IDKA2 600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 437.772,06

BB PREVID RF FLU 001 15066-6 1.115.732,57
3 114110904 BB PREVID RF FLUXO 600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 39.832,57

4 114110904 BB PREVID RF FLUXO 600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 1.075.900,00

BB PREV.RF FLUX7 001 74001.1-2 PR 6.222,82
1 111115003 BB PREVID RF FLUXO 74001-2 600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 0,00
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Tipo
Econ Especificação Vinculo Dotação Atual Emp no Mês Liq no Mês

Empenho Atual Liq Atual Pago Mês

600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PRÓPRIO OE PREVIDÊ

Emp A Pagar 

Pagto Atual

111115003
114110904

BB PREVID RF FLUXO 74001-2 
BB PREVID RF FLUXO 74001-2

0,00
6.222,82

C/C.P/ APLIC. BB
3 114110904
4 114110904

001 74002-00
C/C.P/ APLIC. BB 
CIC.PI APLIC. BB

600 000 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ

101.597,49
97.439,42

4.158,07

FIDC GBX PRIME I
3 114110907
4 114110907

033 00130072771
FIDC GBX PRIME I - SUB JUNIOR 
FIDC GBX PRIME I - SUB JUNIOR

600 - 000 REGIME PRÖPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊ

1.109.999,80
1.055.906,74

54.093,06

CEF RPPS C/C
3 111110601
4 111110601

104 0060000049 9
C E F  RPPS C/C 
C EF  RPPS C/C

600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

50.00
50.00 
0,00

CF FI BRASIL T IT
3 114110904
4 114110904

104 0060041-1
C F FI BRASIL T IT  
CF FI BRASIL TIT

600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

6.489.713,97
6.215.278,80

274.435,17

caixa fie pratic 
1 111115003

104 4-9
CAIXA FIC PRATICO CP 600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

37.397,69
37.397,69

CF FI BRASIL IRF
3 114110908
4 114110908

104 5464-1
C F FI BRASIL IRF 
C F FI BRASIL IRF

600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 
600 -  000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

8.550.296.93
8.177.404,07

372.892,86

W7BZ FIP BTG PAC 
3 114111005

237 15711367
B TG  PACTUAL 600 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

2.022.472,30
2.022.472,30

FMD SCULPTOR
3 114111003
4 114111003

341 388898
FMD SCULPTO R  FE RF P 
FMD SC ULP TO R  FE RF P

600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

1.288.897,58
1.248.065.82

40.831,76

SAFRA EX2 EXECUT
3 114110906
4 114110906

422 839-01
SAFRA EX2-EXECUTIVE 2 
SAFRA EX2-EXECUTIVE 2

PR 462.525,43
600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 442.414,64
600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 20.110,79

SOBERANO - SAFRA
3 114110904
4 114110904

422 839-1
SOBERANO REGIME PROPRIO - SAFRA 
SOBERANO REGIME PROPRIO - SAFRA

600 - 000 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

1.132.860,47
1.086.061,11

46.799,36

ATICO RENDA Fl I
3 114111006
4 114111006

611 261842
ATICO  RENDA FI IMOBILIÁRIO 
ATICO  RENDA FI IMOBILIÁRIO

600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

1.439.893,43
1.430.064,26

9.829,17

LEME FIDC SENIOR
1 114110907
2 114110907

745 2923-2
LEME FIDC SENIOR 
LEME FIDC SENIOR

600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊ

2.007.041,14
1.978.893,61

28.147,53

LEME FIC FIM
3 114111003
4 114111003

TOW ER BRIDGE RF
3 114110906
4 114110906

745 29232-2 
LEME FIC FIM 
LEME FIC FIM

746 12845
TO W ER  BRIDGE RENDA FIXA FI IMA-B 5 
TO W ER  BRIDGE RENDA FIXA FI IMA-B 5

600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ 
600 - 000 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ

459.271,68
437.277,58

21.994,10

967.296,94
942.481,49

24.815,45

TOW ER II BRIDGE 746 23954 284.174,59
284.174,59

V
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114110906------------------- TO W ER  BRIDGE II RENDA FIXA FI IMA*B 5-----------------------------600 000 REEIM F PgÚPBJQi3t?EB£.UlD£---------------------------------------

TO TAL DO SALDO 43.433.787,62

TO TA L GERAL 44.149.111,95

\ X ) - JpV)Q ^
ÉANDRO GOM ES JANONI 

. ADM. Fj/lANCEIRO
CLAUDIA 
DIRETOR

BRODOWSKI, 31 de maio de 2016

DA SILVA MELLO RENATO 
COtftADOR 1SP 316922/SP


